
Протокол № 5 
засідання атестаційної комісії 

ЗЗСО №31 
Від  24.03.2025 р. 

Присутні:  

Мозолюк Б.М.- голова атестаційної комісії,  
Кондратюк Л.М. – секретар комісії, заступник директора з навчально-виховної 
роботи; керівник методоб’єднання класних керівників; 
Шендрик А. М. -  керівник методоб’єднання природничо-історичних дисциплін. 
Боба Л.С. - керівник методоб’єднання початкових класів; 
Кучеровська Н.Я. – керівник методоб’єднання вчителів художньо-естетичного 
циклу та фізичної культури ; 
Приймак Л.С. – керівник методоб’єднання асистентів вчителів та корекційних 
педагогів; 
Фарина Б.В. – голова профкому. 
 
Відсутні: 
 Чвіль. Л.Ю. 
Томаченко О.В. 
 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

1.​ Про хід атестації педагогічних працівників комунального закладу загальної 
середньої освіти «Жидичинський ліцей №31 Луцької міської ради» 

Шендрик Алли Миколаївни 
Фарини Юрія Васильовича​
Назарець Ольги Іванівни 
Уляницької Людмили Григорівни 
Присяжної Богдани Василівни 
Поліщук Ірини Русланівни 

                                                        
     та форму проведення голосування. 
2. Про недопущення конфлікту інтересів та проведення неупередженого 
розгляду питання про атестацію члена атестаційної комісії Шендрик А.М., 
вчителя біології й екології, інтегрованого курсу «Пізнаємо природу». 
3. Про результати голосування. 

1. СЛУХАЛИ: 
Голову атестаційної комісії Б. М. Мозолюка,  який ознайомив членів комісії 

із порядком проведення атестації. Запропонував обрати форму голосування та 
за потреби лічильну комісію.  
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     УХВАЛИЛИ: 
1.Порядок проведення взяти до уваги. 
2.Обрати таємну форму голосування. 
3. Затвердити лічильну комісію у такому складі: Приймак Л.С., Боба Л. С. 
 

2. СЛУХАЛИ: 
Голову атестаційної комісії Б.М. Мозолюка,  який зазначив, що оскільки 

Шендрик А.М. проходить  атестацію і є членом атестаційної комісії, а  

Фарина Б.В.  є членом комісії у той час, як атестується її чоловік Фарина Ю. В., 

то виникає конфлікт інтересів. З метою його уникнення та неупередженого 

розгляду питання про атестацію Шендрик А.М. і Фарини Ю.В. ці члени комісії 

не братимуть участі у голосуванні під час атестації вказаних осіб. 

ВИСТУПИЛИ: 

Приймак Л.С. підтримала  пропозицію і запропонувала винести її на 

голосування. 

УХВАЛИЛИ: 

З метою недопущення конфлікту інтересів Шендрик А.М., Фарині Б.В. не брати 

участі в голосуванні відносно себе та чоловіка. 

Результати голосування: 

 «за» -  7 (сім)                           «проти» - 0 (нуль)    

 «утримався» - 0 (нуль)            «не голосували» - 0 (нуль). 

3. СЛУХАЛИ: 
Голову атестаційної комісії Б. М. Мозолюка,  який ознайомив членів комісії 

із атестаційними документами роботи вчительки біології й екології, 
інтегрованого курсу «Пізнаємо природу» Шендрик Алли Миколаївни,  
наданими для проходження атестації у 2025 році.    

УХВАЛИЛИ: 

Підтвердити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання 
«вчитель-методист». 
 
Протокол голосування додається. 
 

4. СЛУХАЛИ: 
Голову атестаційної комісії Б. М. Мозолюка,  який ознайомив членів комісії 

із діяльністю в міжатестаційний період вчителя фізичної культури Фарини Юрія 
Васильвича, представленою у документах для проходження атестації у 2025 році.   
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УХВАЛИЛИ: 

Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії». 

Протокол голосування додається. 
 

5. СЛУХАЛИ: 
Голову атестаційної комісії Б. М. Мозолюка,  який ознайомив членів комісії 

із діяльністю в міжатестаційний період вихователя для супроводу дітей у 
шкільному автобусі Назарець Ольги Василівни, представленою у документах для 
проходження атестації у 2025 році.   

 

УХВАЛИЛИ: 

Підтвердити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст першої категорії». 

  Протокол голосування додається. 
 

6. СЛУХАЛИ: 
Голову атестаційної комісії Б. М. Мозолюка,  який ознайомив членів комісії 

із діяльністю в міжатестаційний період асистента вчителя в інклюзивному класі  
Присяжної Богдани Василівни, представленою у документах для проходження 
атестації у 2025 році.   
 

УХВАЛИЛИ: 

Встановити 11 тарифний розряд. 

Протокол голосування додається. 
 
      7. СЛУХАЛИ: 

Голову атестаційної комісії Б. М. Мозолюка,  який ознайомив членів 
комісії із атестаційними документами асистента вчителя в інклюзивному класі  
Уляницької Людмили Григорівни,  наданими для проходження атестації у 2025 
році. 

      УХВАЛИЛИ: 
Встановити 12 тарифний розряд. 
 
Протокол голосування додається. 
 

8. СЛУХАЛИ: 
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Голову атестаційної комісії Б. М. Мозолюка,  який ознайомив членів комісії 
із атестаційними документами асистента вчителя в інклюзивному класі  
Поліщук Ірини Русланівни, наданими для проходження атестації у 2025 році.   

УХВАЛИЛИ: 

Встановити 11 тарифний розряд. 
 
 Протокол голосування додається. 
 
 
 

 
Голова атестаційної комісії:                                                     Богдан МОЗОЛЮК 

 
Секретар:                                                                            Людмила КОНДРАТЮК 
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